
1

南方医科大学南方医院血管与介入科、眼科、康复科装修改造工

程施工单位招标项目评标报告

一、项目概况

南方医院外科楼 3楼和 5楼东侧血管与介入科、5楼西侧眼科以及 8楼康复

科病房装修改造，单层面积约 1700 平，每层病床数约 90 张。主要工作包括但不

限于：装饰装修、电气、智能化、给排水、暖通、消防等专业工程的施工及装饰

深化设计(具体内容以工程量清单、施工图纸及有关资料为准)。

二、招投标情况

本项目于2024 年 01月 11日 00:00:00 至 2024年 02月 19日 10:00:00 在广

州公共资源交易网（网址：http://www.gzggzy.cn）、广东省招标投标监管网（网

址：http://zbtb.gd.gov.cn/）和中国招标投标公共服务平台（网址：http://

www.cebpubservice.com/）发布了招标公告，本公告的修改、补充，在广州公共

资源交易网发布。于 2024 年 01 月 22 日发布了补充公告，于 2024 年 01 月 11

日 00:00:00 至 2024 年 02 月 19 日 10:00:00 在广州公共资源交易中心公开接受

投标登记。在规定的时间内共有 5 家投标单位参与投标登记，分别是广东恒辉

建设集团股份有限公司、广东宇晟建设工程有限公司、广东世纪达建设集团有限

公司、广州恒龙建设工程有限公司、广州一城建筑工程有限公司。

三、开标情况

本项目于 2024 年 02 月 19 日 10:00:00 在广州公共资源交易中心第 02 开标

室（天润路 333 号）进行公开开标，在规定递交投标文件的时间内， 5 家投标

单位按时递交了投标文件，开标、评标会由广东有德招标采购有限公司主持，并

在广州公共资源交易中心见证下进行，开标情况见《开标汇总表》。

四、评标委员会组成

广东有德招标采购有限公司依法组建评标委员会，评标委员会由 5人单数组

成，其中招标人代表 1名，其余 4名均从广州公共资源交易中心专家库中随机抽

取产生，具体评标专家名单如下： ，其中组长为： 。

五、投标文件评审情况

本项目评标会于 2024 年 02 月 20 日 10:00 在广州公共资源交易中心第 20



2

评标室(2F)进行，评标采用综合评分法，技术标与经济标同时开启，评标委员会

根据招标文件的评审原则，对各投标人的投标文件进行评审，评审结果如下：

1.资格审查

评标委员会根据招标文件规定内容对投标人进行资格审查。结果如下：

5家投标人均通过资格审查（详见《资格审查报告》及其附表《资格审

查记录表》、《资格审查汇总表》。

2.技术标评审

2.1 技术标的有效性审查：评标委员会按照招标文件规定内容对通过资

格审查的投标人进行技术标有效性审查。结果如下：

5家投标人均通过技术标有效性审查（详见《技术标有效性审查记录表》

及《技术标有效性审查汇总表》）。

2.2 技术标详细审查评分：评标委员会按照招标文件规定内容对通过技

术标有效性审查的投标文件进行技术标评分（详见《技术标详细评分记录表》

及《技术标详细评分汇总表》）。

3.经济标评审和得分汇总

3.1 经济标的算术校核：评标委员会按招标文件规定内容对通过经济标有

效性审查的投标人进行经济标算术校核（详见《算术复核表》）。

3.2 经济标的评审：评标委员会按招标文件规定内容对通过经济标有效

性审查的投标文件进行经济标评分（详见《经济标评分表》）。

3.3 总得分汇总：评标委员会按招标文件规定内容对投标人总得分由高

到低排列先后次序，推荐前 3名为中标候选人（详见《投标人总得分排序记

录表》）。

4.经济标的有效性审查：评标委员会按照招标文件规定内容进行经济标

有效性审查。结果如下：

总得分前 3名投标人均通过经济标有效性审查（详见《经济标有效性审

查记录表》及《经济标有效性审查汇总表》）。

5.评标澄清事项： 无 。

6.否决投标情况： 无 。

7.评标结论：评标委员会一致同意，推荐结果如下：



3

中标候选人名单 投标单位名称 投标总价（元） 总得分

第一中标候选人 广东宇晟建设工程有限公司 ￥7,909,305.34 97.48

第二中标候选人 广东恒辉建设集团股份有限公司 ￥8,064,230.36 92.94

第三中标候选人 广东世纪达建设集团有限公司 ￥7,950,088.88 92.3

评标委员会签名：

日期：2024 年 02 月 20 日


	南方医科大学南方医院血管与介入科、眼科、康复科装修改造工程施工单位招标项目评标报告
	一、项目概况
	二、招投标情况
	三、开标情况
	四、评标委员会组成
	五、投标文件评审情况

